[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
     «28» февраля 2019 г.									№ 15

Об утверждении Плана проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов Совета депутатов  муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 20.05.2011 № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области Порядком проведения  мониторинга правоприменения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 15.12.2016 № 81

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый  План проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2019 год согласно Приложению.
2. Администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области обеспечить  проведение мониторинга правоприменения нормативных правовых актов органов Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, определенных в Плане проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2019 год.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и подлежит размещению на сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

Глава МО Большеколпанское сельское поселение  ____________О.В. Лиманкин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
муниципального образования
от «28» февраля 2019 г. № 15

План проведения мониторинга
правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2019 год

	Отрасль (подотрасль) законодательства либо группа нормативных правовых актов, мониторинг которых планируется осуществить
	Наименование органа местного самоуправления
	Иные данные
	Сроки мониторинга

	Решение 72 от 15.12.2014г. "Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области"
	Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области
	Текущий контроль
	1 квартал
 2019 года

	Решение Совета депутатов № 41 от 21.07.2011 г. "Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находя-щимся в собственности муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области"
	Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области
	Текущий контроль
	2 квартал
2019 года

	Решение 55 от 17.12.2015 "Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в муниципальной собственности муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области";
	Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области
	Текущий контроль
	3 квартал
 2019 года

	Решение 24 от 29.04.2016 года "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к поведению и урегулированию конфликта интересов депутатов совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение";
	Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области
	Текущий контроль
	3 квартал
 2019 года

	Решение 16 от 23.03.2017 года "Об утверждении Порядка представления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области органами местного самоуправления муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области";
	Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области
	Текущий контроль
	4 квартал
 2019года

image1.png